INDICAÇÃO Nº 845 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a troca das lâmpadas de mercúrio por lâmpadas de LED, na Praça Fernandes Mariano de Andrade, no Bairro São João.

JUSTIFICATIVA

No local, há alto risco de ocorrência de crimes de toda natureza, o que deixa toda a população em situação de vulnerabilidade.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 9 de abril de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

9 de abril de 2019
)